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Karskäringen utges av

Korsnäsvägen 152
804 23  Gävle
Telefon: 026-191053

Nästa nummer av
Karskäringen kommer ut
den  5 oktober. Se till
att lämna in  ert
material senast  den 2
oktober.

Karskäringen trycks av
Papperstreans redaktion

Expeditionstider:
Måndag och Onsdag   8.00-12.00 och 13.00-16.30

Expeditionen har telefontid:
Måndag - Torsdag   8.00-12.00 och 13.00-16.30

Ordförande Per Olov Olsson har:
Mobil  070 - 795 15 91

Vice Ordförande Emma Magnusson  har:
Mobil 070 - 795 15 81

Arbetsställets Huvudskyddsombud Peter Karlsson har:
Mobil 070 - 795 26 37

Anders Blom (fackligt sociala frågor) har
Mobil 070 - 795 05 18

Huset där vi finns kallas 152an.

Papperstreans hemsida.
https://www.papperstrean.se

Ansvarig utgivare:
Ordförande, Pappers avd 3

papperstrean@telia.com
E-post till Karskäringen

Papperstreans personal Tarja Rautiainens
arbetsuppgifter omfattar medlemsredovisning,
administration, försäkringsfrågor med AFA och
Folksamförsäkringen samt service till styrelsen,
förtroendevalda, kommittéer och alla andra
medlemmar som behöver hjälp.

"Vår personal"

Tarja

                     Karskäringens redaktion
 Michael Wallin, Johanna Hansson Pierre och Per Thollin

Höststopp på ingång.

Glöm inte din egen säkerhet
och påminn andra om deras!
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Hej på er.
Jag hoppas att ni har haft en härlig semester trots att
vädret inte har varit optimalt.
I skrivande stund så tittar jag ut genom fönstret och ser
regnet ösa ner vilket inte är så väldigt överraskande i
år. Själv har jag haft 3 veckors semester under
sommaren med varierande väder. Sparade en vecka
för att kunna komma upp till fjällen och åka snöskoter.

Inte nog med att vädret varit halvskapligt under
sommaren så har man har även matats med nyheter om
att det bara är jämmer och elände. Det är gäng som

gör upp om herraväldet genom att spränga, skjuta och mörda helt utan kontroll.
Natoprocessen haltar, och vår egen valuta har börjat tangera bottenrekord.
 Vi har personer bränner som Koranen på offentlig plats, vilket har resulterat i att det har
riktats attentat mot Sverige och den svenska befolkningen.
Vad är det som har hänt med Sverige som land? Det kan man verkligen undra.
Som om inte det var nog med våra inhemska problem, vi har även idioten Putin som håller på
och mer eller mindre massakrerar Ukraina.

Jag är född på sextiotalet och uppvuxen på söder i Gävle, började väl bli ganska medveten
om vad som hände i samhället som helhet i början på åttiotalet. Visst fanns det problem då
men jag kan inte påminna mig om att vi hade denna våldsamma och samhällsfarliga situation
som vi har idag. Visst fanns det rötägg, knarkare och kriminella gäng även vid denna tid.
De flesta av gängen hörde hemma i storstäderna men även Gävle hade sin beskärda del av
gängbildning. Dessa gäng var ganska harmlösa, dom ställde mestadels till med oreda men var
sällan farliga för allmänheten.
Den negativa utvecklingen gällande kriminalitet har eskalerat i snabb takt sedan början på
nittiotalet.
När denna negativa utveckling började eskalera så hävdade dåtidens politiker att det var så få
som var kriminella och att man hade koll på vilka dom var. Det var ursäkten för att inte göra
någonting och titta åt ett annat håll.
Man undrar verkligen hur denna negativa utveckling har fått ske helt inför öppen ridå.
Det har funnits röster som har varnat för denna utveckling under många år och nu är vi där.
Idag vurmar man om att det ska vara strängare straff och fyller fängelser och häkten till
bristningsgränsen.
När ska vi börja kalla dessa kriminella vid deras rätta namn? Jag anser att de är terrorister
som begår terroristbrott när dom spränger, skjuter och mördar helt utan kontroll.
Man skulle vilja veta vad kostnaden är för denna paria i samhället, med tanke på att vi får höra
att vi måste dra ner på samhällsbärande funktioner som sjukvård, skola, äldrevård och den
allmänna omsorgen.
När ska vi få beslutsfattare som kan rensa upp i detta träsk?
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Nog om detta elände, trots att samhället inte mår så bra
har verksamheten i avdelning 3 fortsatt under sommaren.
 Vi har haft några MBLer angående chefstillsättningar
och inhyrning av personal, tvisteförhandling gällande
veckovilobrott samt MBL brott.
Vi har gjort klart dispenserna inför revisionsstoppet.
Vi har även hunnit med att ha introduktion för
sommarjobbare och passat på att vara på fabriken för
att träffa medlemmar.

Årsstämma för Pappers A kassa
Jag har varit på A-kassans årsstämma.
Det blev beslut om att a-kassa avgiften blir oförändrad
på 170 kronor per månad.
Arvoden för styrelsen och revisorerna blev 2600 kronor.
Det var även val av ledamot och suppleanter där
Sara Nyman valdes in som ledamot på 2 år.
Per-Anders Pettersson och Elin Nordvall valdes in som
suppleanter på 2 år.
Stadgekommittén ska se över rutiner gällande val av
styrelseledamöter och valen till a-kassan ute i distrikten.

Avdelningsmöte
Vi kommer att ha ett avdelningsmöte den13 september
där vi redovisar ett förslag på verksamhetsplan för
avdelning 3.
Verksamhetsplanen kan ni läsa längre in i Karskäringen.
Kom och tyck till det är avdelningsmötets beslut som är
gällande.

Avtalsrörelsen
Som ni vet är avtalsrörelsen avslutad men det finns några
delar ur avtalet som inte är genomfört ännu hos oss.
Ändrade divisorer för vissa helger.
Utdrag ur det nya kollektivavtalet:
Vid arbete från klockan 17 dag före trettondag, Kristi
himmelfärdsdag och alla helgons dag till klockan 06
dagen efter respektive helgdag ska månadslönen delas
med divisor 150.

Vid arbete från klockan 17 dag före långfredag, första
maj, pingstafton, nationaldag, midsommarafton, julafton
och nyårsafton fram till uppehållstidens början, ska
månadslönen delas med divisor 110.

I dagsläget är inte dessa divisorer ändrade.
När divisorerna är ändrade, då gäller betalningen
retroaktivt från första april 2023.
Jag uppmanar er att ha koll på era lönebesked så att ni
får rätt lön.

ATK
Det pågår diskussioner om hur regelverket ska tolkas
gällande fördelningen av ATK timmarna.

Betalning för delad semester
Det har framkommit att ni inte har fått rätt betalning för
delad semester. Ni har fått en betalning som baseras på
förra avtalets villkor, det vill säga att alla får lika
ersättning.
Det som gäller i det nya avtalet är att eran
befattningsgrad plus era fasta tillägg, ATT, ETT, MK,
DK, Omställningstillägg och Samordnartillägg ska delas
med divisor 50.
Vi har gjort lönekontoret uppmärksamt på att det har
blivit fel i utbetalningen och dom kommer att justera
detta. Även detta gäller retroaktivt från och med 1 april
2023.

Framåt i tiden
Det kommer i närtid att vara skyddsombudsmöten för
Massabruket, Produktgruppen och Underhåll.
Passa på att framföra idéer och saker som ni tycker att
era valda skyddsombud ska ta upp till diskussion och
eventuellt framföra till förhandlingskommittén.
Detta forum är till för era frågor och funderingar.

Revisionsstoppet
Det kommer att bli ett revisionsstopp snart, så kom ihåg
att tänka på säkerheten i första hand och hjälp varandra
att följa regelverken.

Jag önskar er en trevlig och skön höst och hoppas inte
att vintern kommer tidigt.

Med vänlig hälsning
Peo
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Göranssons
Personalfrågor
Robin redogjorde för personalläget att det tillkommit en
nyanställning från och med juli, en kranförare.

Förändringar befattningsgrader/betalningstillägg
Inga förändringar.

Lokalavtalet
Inget nytt sedan förra förhandlingen.

Ledighetsansökan inför sommaren
I dagsläget vill Göranssons fortsätta med sitt arbetssätt och
inte införa någon deadline.

TFA-självrisk
Pappers hade sedan tidigare ställt frågan till Göranssons
hur man ställer
sig till att ersätta den självrisk som medarbetarna får be-
tala vid
ersättning  från TFA-försäkringen vid arbetsskada.

Företaget funderar vidare på frågan och återkommer efter
sommaren.

Lönerevison
Pappers och Företaget är överens om förslaget. Informa-
tionsmöte för medlemmarna kommer hållas 14/6.

Billerud
Företrädesrätter
Gällande företrädesrätter gicks igenom. För närvarande
finns det två personer, som idag inte har anställning hos
oss, som har möjligheten att göra anspråk på
företrädesrätten.
Ytterligare några tillkommer när sommarjobbarna slutar
för året.

Vakanta befattningar
Vid dagens förhandling hade vissa justeringar gjorts av
statusen för vakanta befattningar inom Pappers
avtalsområde. Företaget fortsätter uppdatera till nästa
förhandling och skickar en uppdaterad lista på
Pappers avtalsområde.

Skiftschema 2024/2025
Skiftschemat för 2024/2025 gällande kontinuerligt 2-skift,
6-skift samt loket fastställdes vid dagens förhandling.

Förändringar befattningsgrader/betalningstillägg
Parterna fastställde Företagets förslag till förändrade
befattningsgrader.

Övrigt
Reducerad U-tid för 2-skift (Pappers)

Pappers lyfte återigen frågan om möjligheten till
reducerad av U-tid för 2-skift. Företaget, som sedan
tidigare lovat att fundera på frågan, ser till att den nu
behandlas i närtid.

Förhandlingsrapporter
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Söker nya medarbetare till Karskäringen.

Nu har ännu en kollega gått hem så därför söker vi nya förmågor som vill
hjälpa till med att skapa denna tidning.

Skulle du vara intresserad så kontakta Karskäringsredaktionen på
Papperstrean@telia.com

Fackliga Stödgruppen
Vi finns för er medlemmar i tuffa skeden i livet, som man kan vara på väg att hamna i
eller råkat ut för.
Hör av er om ni behöver någon form av stöd eller hjälp i någon sådan fråga.
Gruppen har tystnadsplikt och hög integritet.
Bättre att komma i tid och förebygga än att vänta till problemet blir för stort.

Anders Blom, Johan Wikström, Michael Wallin och
Emma Magnusson

Pappers Avdelning 3  Tel: 070-7950518

Nu finns scheman för 2024/2025  på intranätet.
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Verksamhetsplan för Pappers avdelning 3
2023-2025

Arbetsmiljö
Mål: Förbättrade villkor för Pappers medlemmar

Handlingsplan:
Att bjuda in utvalda chefer till informella träffar med syfte
att skapa förtroende samt diskutera aktuella ärenden
och ämnen för att förbättra villkoren för Pappers
medlemmar.
Att få nyvalda skyddsombud att känns sig redo och
välkomna.

Aktivitet:
Vi utvecklar samarbetet med företaget genom att bjuda
in utvalda chefer för regelbundna träffar.
 Att regelbundet genomföra informationsträffar för
nyvalda
skyddsombud.
 
Tidsplan:
2023-2024
 Ansvarig:
Peter Karlsson

Studier
Mål: Stärka förtroendevalda i deras uppdrag samt
informera, involvera och engagera medlemmar.

Handlingsplan:
Aktivt arbeta med att skapa en personlig kontakt och
hjälpa förtroendevalda att hitta rätt utbildningar samt
engagera studiekommittèn i att handleda
medlemsutbildningen.

Aktivitet
Delta vid information för
nyvalda skyddsombud
samt vid höst- och vårträffar.
Ta fram material och en utbildningsplan för en
medlemsutbildning som håller över tid.
Genomföra minst en medlemsutbildning per år.

Tidsplan: 2023-2025
Ansvarig: Sandra Johansson

Samverkan
Mål: Utveckla samverkan mellan fack och företag

Handlingsplan:
Vi har vid ett flertal tillfällen haft olika personärenden på
bordet som resulterat i varningar. Vi måste förebygga det
här och fortsätta arbetet med att få Företaget att inse
fördelarna med att vi blir involverade i ett tidigare skede
för att kunna ta kontakt med personerna.
Att få till kartalsvisa möten mellan Pappers avd. 3 och
Företaget (HR).
Att få till kvartalsvisa möten mellan Huvudskyddsombud
och Avdelningschefer.

Aktivitet
Att i samverkan med HR fortsätta diskussionerna med
syfte att ta fram förslag på rutiner och riktlinjer gällande
hantering av bland annat  personärenden och övriga
problem som kan uppstå på avdelningarna.
Att verka för att dom kvartalsvisa mötena blir av.

Tidsplan: 2023-2025
Ansvarig: Michael Wallin

Organisation
Mål: Next Generation avd 3

Handlingsplan:
Vi fortsätter arbetet med att rekrytera nyanställda
medarbetare för att bli medlemmar i avd 3.

Aktivitet:
Ta fram förslag på medlemsnytta för att behålla och
rekrytera flera medlemmar.
När ny medarbetare anställts, kontaktar ordförande
skyddsombuden på respektive avdelning för att
ombuden ska kunna delge facklig information och
rekrytera medarbetaren som medlem.
Verka för att få delta och informera om avd 3 på
företagets informationsträffar för nyanställda.

Tidsplan: 2023-2025
Ansvarig: Emma Magnusson
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Lönesystem
Mål: Nytt / förändrat lönesystem

Handlingsplan:
Nuvarande lönesystem är framtaget i slutet av 80-talet och behöver ses över. Arbetet fortsätter med att se över olika
alternativ och möjligheter att utveckla nuvarande lönesystem alternativt ta fram förslag på ett helt nytt lönesystem.
Aktivitet:
Arbetsgrupp bestående av bland annat Stefan Holm, Håkan Söderqvist, Fredrik Bergqvist och Larsa Nilsson. som
jobbar vidare med att utreda och ta fram förslag på nytt / förändrat lönesystem.

Tidsplan: 2023 – 2025
Ansvarig: Per Olov Olsson

Framtiden
Mål: Framtiden för styrelsen och övriga uppdrag i avdelning 3

Handlingsplan:
Arbetet med att bygga, rusta och underhålla Pappers som organisation är ett kontinuerligt arbete.
Vi har idag en bra täckning för kommande succession i styrelsen.
Inom vissa övriga uppdrag så behöver vi öka antalet förtroendevalda, framförallt revisorer och valberedning.
Arbetet med att förbereda kommande succession för alla uppdrag måste därför fortsätta och en plan bör tas fram.

Aktivitet:
Att arbeta fram en plan för kommande succession i styrelsen och övriga uppdrag i avdelning 3.
Att få medlemmar intresserade av fackliga frågor och olika uppdrag inom Pappers avd.3
Att göra en kartering av antalet och åldersstrukturen inom övriga uppdrag i avdelning 3.

Tidsplan: 2023 – 2025
Ansvarig: Per Olov Olsson
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Hej Kamrater,

Hoppas ni har haft en fin sommar. Nu drar höstens kurser i gång och vi tar
nya friska tag i att utbilda oss i avdelning 3!

Folkbildning är en av de ursprungliga idéerna om den fackliga styrkan.
Kunskap är nyckeln till att kunna möta vår motpart på lika villkor. Därför är en
fungerande studieverksamhet så otroligt viktig för att engagera medlemmar
och för att våra förtroendevalda ska känna sig trygga i sina uppdrag.
Jag finns här för er alla, oavsett om du är nytt eller gammalt ombud, för att guida dig rätt.

Är du nybliven förtroendevald?

Har du haft ditt uppdrag en tid men ännu inte gått en facklig utbildning?

Vill du fräscha upp dina kunskaper sedan tidigare eller vidareutbilda dig?

Har du inget förtroendeuppdrag men ändå är sugen på fackliga utbildningar?

Tveka inte att kontakta mig så guidar jag dig!

Det är fortsatt högt tryck på utbildningarna inom förbundet, passa på att anmäla dig till
höstens kurser redan nu!

Kommande Pappersutbildningar 2023:
Kurs Kursdatum Sista ansökningsdag Plats
Förbundskurs 13/11 - 16/11 2023-09-29 Runö, Åkersberga
Arbetsmiljökurs 2 Steg 1: 9/10 - 12/10 2023-09-01 Runö, Åkersberga

Steg 2: 6/11 - 8/11
Ungdomskurs 9/10 - 11/10 2023-09-01 Runö, Åkersberga
Arbetsmiljökurs 3 Steg 1: 6/11 - 9/11 2023-09-22 Runö, Åkersberga

Steg 2: 4/12 - 6/12

Kurserna hittar du även på Pappers.se

Kommande LO-utbildningar 2023:

Kurs Kursdatum Sista ansökningsdag Plats
Insikter 6/11 - 17/11 2023-09-08 Runö, Åkersberga
Insikter 27/11 - 8/12 2023-09-29 Runö, Åkersberga

OBS, fler kurser och kursdatum finns på LO.se

Du anmäler dig till en kurs genom att kontakta mig via mail för mer information om anmälan och
eventuell ledighetsansökan.

Sandra Johansson
Studieorganisatör

studieorg@papperstrean.se

 Tandskador


Rehabilitering

för
medlemmen
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Hej!
Med lite ovana skrivarfingrar har det nu blivit dags för mig att ta över
facklan efter Emma Magnusson. Jag vill börja med att tacka henne för
flera goda och välutvecklande år som ledare för ungkommittén. Det
ökade angemanget och växande uppslutningar är något Emma ska vara
stolt över. Jag ska göra mitt bästa för att vidare få detta ska växa ännu
mer.

Joel Ross heter jag, är 30 år gammal och jobbar på räddningstjänsten.
Det är något jag gjort sedan 2018. Innan dess hade jag jobbat några år
nere på processlabb och även med deltidskåren. Båda jobben har varit
givande just med att man får vara över stora delar av fabriken och träffa
många nya och gamla kollegor löpande. Något som nu är kontinuerligt
med utbildningar som hålls med HLR och fallskydd.

När jag inte jobbar så spenderar jag just nu mycket tid i det hus jag nu
bott i snart 2 månader. Där finns min fru, 2 katter och en baksida som
jag njuter av efter att ha bott 10 år i en lägenhet. Annars hör jag hemma i
naturen, helst i ett tält vid en sjö på foten av ett berg. Där laddar jag
batterierna med att läsa en bok i en hängmatta.

Utöver det så är jag väldigt aktiv inom Gästrikeklätterklubb sedan 2009
där jag spenderat många timmar både som utförare, tränare och
ledamot.

Arbetsmiljö och miljöfrågor är något som intresserar mig. Jag vill både se
en skadefri arbetsplats och en hållbar planet för många generationer
framåt.

Att ta över ungansvaret känns hedersfullt. Att fabriken måste ta hand om kommande generationer på ett ansvarsfullt sätt
ser jag som en självklarhet för framtidens industri. Världen kan ibland röra sig snabbare än industrin och med goda
tydliga dialoger och bra kanaler kan vi försöka göra det bästa för båda parter.

Den stora höjdpunkten på året är såklart ungträffen som händer en gång per år. Här har vi fått en växande skara
deltagare som får utrymme att ställa frågor till ledningen i form av fabriksdirektör men också lära sig mer om facket, få
lyssna på föreläsare och såklart ha teambuildning med mat på kvällen. Jag vill betona vikten av medlemmarnas
delaktighet och engagemang dessa dagar då vi tidigare år har fått fina möjligheter att ta upp de frågor som berör er
medlemmar direkt till fabriksledningens representanter.

Jag ser fram emot att träffa fler av er på mina turer i fabriken och på utbildningar. Ni kommer garanterat höra mer av mig i
karskäringen framöver.  Framöver kommer ungkommittén fortsätta träffas minst varannan månad för att ta tempen på
avdelningar och fabriken. Jag personligen kommer sätta in mig lite i det material som förts över från Emma. Ska också
gå lite utbildning som underlättar mitt uppdrag.

Utöver det har vi ett stopp nu i september som tar mycket av tiden för alla i fabriken. Även om det är många långa dagar
så är det en rolig omväxling i vardagen. Tyvärr är det också då olyckor och tillbud ökar. Så ta hand om er där ute och ha
en fin höst!

Har ni några frågor rörande ungkommittén eller andra saker som ni vill lyfta så tveka inte att höra av er till mig på
joel.ross@billerud.com eller ringa/smsa på 070-795 18 29.

Joel Ross
Ungdomsansvarig



- 14 -

1:a Bengt Svensson - Pensionär
2:a Mats Göthe - Pensionär

3:a Ellinor Andersson - Pensionär
4:a Sven-Olov Boman - Pensionär

5:a Mikaela Gustafsson-Bär - Processlab

Grattis till er!
Vinsterna finns att hämta på 152:an.

Vinnarna av Sommarkrysset

Årets skyddsombud i Dalarna
och Gävleborg 2023

Nominera till årets skyddsombud!

LO-distriktets styrelse har beslutat att utse årets skyddsombud i
Dalarna och Gävleborg varje år med början 2023!

Priset delas ut på skyddsombudens dag 25 oktober.
Priset delas ut på vinnarens arbetsplats och det bjuds på tårta.

Prissumman är 2 000 kronor.

Nomineringen går till på följande sätt. Ni skickar in era nomineringar till avdelning 3.
Avdelning 3 förmedlar sedan nomineringarna till LO-distriktet Dalarna-Gävleborg.

Juryn i LO-distriktet Dalarna-Gävleborg kommer sedan utse en vinnare.

Hur nominerar man?
Skicka ett mail till papperstrean@telia.com

Svara på dessa frågor i mailet

Vem du vill nominera

Din motivering till att varför perssonen ska vinna priset
(tydligt men kortfattat)

Vart personen arbetar

Nominera senast 1:a oktober.
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Ny Ungansvarig

Under sommaren har det skett lite förändringar i Ungkommittén. Jag har två nyheter jag vill förmedla.
Börjar med den tråkiga, och det är att Simon Walldén på Underhåll lämnar Ungkommittén. Simon har tillfört
mycket till gruppen och att kommittén haft en ingång ifrån Underhåll har varit ovärderligt. Stort tack Simon för
dessa år och lycka till med dina nya utmaningar!
Sen till den roliga nyheten, och det är att Joel Ross på Räddningstjänsten är ny Ungansvarig. En riktigt lyckad
rekrytering och jag vet att Joel kommer göra ett bra jobb.  I samband med detta så lämnar även jag
Ungkommittén.
Att vara Ungansvarig är helt klart det roligaste uppdraget jag haft i avdelningen. Ungträffarna har varit en fröjd
att genomföra och många nya ombud har tillkommit tack vare dom. Att ha varit Ungansvarig har varit utmanade,
stundvis svårt men framför allt har det varit roligt, precis som det ska vara. UNG 2022 eventet i Stockholm var
storartat och att jag fick vara med och forma det är jag tacksam för. Lärde mig en hel del och jag har fått så
många nya fackliga kamrater.
Vi har tillsammans i Ungkommittén arbetat för att främja medlemmarnas intressen, skapa bättre arbetsvillkor
och upprätthålla en rättvis och inkluderande arbetsmiljö. Jag är stolt över våra prestationer och den positiva
förändring vi har kunnat åstadkomma tillsammans.
Jag är övertygad om att Ungkommittén kommer att fortsätta göra positiv skillnad för våra medlemmar och för
arbetsplatsen som helhet. Ser fram emot att följa Ungkommitténs framtida framsteg!

Är du nästa ledamot i Ungkommittén? Hör av dig till Joel Ross på 070-795 18 29 för mer info.

/ /Emma Magnusson

Ekmanska stiftelsen - Gävle
Ekmanska stiftelsen ger möjlighet till ersättning för BillerudKorsnäsanställda i samband med anhörigs
fördyrade sjukvårdskostnader alternativt ömmande fall i familj i sådana fall där ingen annan ersättning utges
från kommun eller stat.Förutom ovanstående finns möjlighet att söka ersättning för:

 hjälpmedel till minderåriga barn

 make/ maka/sambos/ änka/ änklings/ minderåriga barns kostnader i samband med förebyggande
          hälsovård.

 minderåriga barns lägerverksamhet (max 3000kronor per barn/kalenderår)

Skatteverkets regler kan innebära att vissa bidrag kan bli beskattade.

Kvitto eller annan handling som kan styrka havda/beräknade kostnader skall alltid bifogas ansökan.

Kommittén för Ekmanska stiftelsen består av representanter för företag och fackliga organisationer och
har möte två gånger per år, innan halvårsskiftet resp. årsskiftet.

Din ansökan skickas in senast 30 september.
Ansöker gör du genom att gå in på intranätet och fyller i ansökan. Närmare upplysningar
lämnas av Katarina Ekman,  telefon 026 - 15 15 39.



- 16 -

PRIDE 2023

Den 19/8 gick den årliga Prideparden i Gävle.

Att delta i Pride har många anledningar och innebär olika saker för olika människor. Här är några av de vanligaste
skälen till varför människor väljer att delta i Pride-evenemang.

 Fira och stödja HBTQ+-samhället: Pride är en möjlighet att fira HBTQ+-samhället, dess historia och
prestationer. Genom att delta visar du ditt stöd för HBTQ+-personer och deras rättigheter.

 Öka medvetenheten och synligheten: Pride-evenemang hjälper till att öka medvetenheten om HBTQ+-
frågor och öka synligheten för en ofta marginaliserad grupp. Det bidrar till att minska fördomar och stereotyper.

 Framhäva mångfald och inkludering: Pride handlar om att omfamna mångfald och inkludering oavsett kön,
sexuell läggning eller identitet. Genom att delta visar du att du värdesätter och respekterar alla människors olikheter.

 Kämpa för rättigheter: För att kämpa för rättigheter och jämlikhet för HBTQ+-personer. Genom att delta
kan du vara en del av den här kampen.

 Stötta unga och kommande generationer: Genom att delta i Pride visar du unga HBTQ+-personer att de är
accepterade och älskade precis som de är. Det kan vara en kraftfull och positiv inverkan på deras självkänsla och
välmående.

 Skapa förändring: Att delta i Pride-evenemang kan vara en möjlighet att vara en del av en större rörelse som
arbetar för en mer inkluderande och jämlik värld.

Sammanfattningsvis är det att delta i Pride ett sätt att visa solidaritet, skapa medvetenhet och kämpa för rättvisa.

till arbetskamrater och Billerud för
uppvaktning vid min pensionering.

// Jan-Erik Tihvan

Tack
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Änglagård -musikalen,
Oscars Teatern - 23 september
Det är över 30 år sedan Colin Nutleys film Änglagård med Helena
Bergström, Rikard Wolff, Sven Wollter, Viveka Seldahl m.fl. tog sig in
i våra hjärtan. När filmen hade biopremiär 1992, sågs den av 1,4 miljo-
ner människor och på Guldbaggegalan tog den hem flest priser och
vann bland annat i kategorierna Bästa film samt Bästa regi. Filmen var
även Sveriges bidrag till Oscarsgalan i kategorin Bästa utländska film
och är idag en självklar del av svensk filmhistoria. I år ger vi dig möjlig-
heten att återuppleva filmklassikern när den får nytt liv som musikal på Oscarsteaterns scen.

Biljetterna är placerad på parkett rad 12-13.
I priset ingår bussresa, entrébiljett och fikapåse på hemvägen. priset kan justeras innan sista ansökningsdag.
Kostnad är 550 kronor per person och skattepliktigt förmån 830 kronor.
Sista ansökningsdag 2023-09-17

På gång med Sociala Fonden...

Fotboll: Sverige - Österike (Gävle) - 12 september
Nu kör vi, Sverige!

Reseinformation Gävle
15.30 Merresor Valbo
15.45 Gävle Busstation
15.55 Nygårdarna (hpl närmast rondellen)
16.00 Rest. Porten
16.15 Skutskär Folkets hus
16.20 Skutskär Tallmon

Biljetterna är placerade Kat A läktare 3 ( långsida mitt )

Tid finns för att äta innan matchstart 20.45. Hemresa efter matchens slut.

Reseledare: Ola Carlson 070-664 34 46

I priset ingår: Bussresa, matchbiljett och fikapåse på hemresan.
Kostnad är 500 kronor per person och skattepliktigt förmån 750 kronor.
Sista ansökningsdag 2023-09-03
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Skäringer och Nessvold, Göransson Arena - 16 november
Skäringer & Nessvold ”Just idag mår vi bra” är en humorshow med all
dårskap du kan önska dig av dessa två. Förutom Mia och
Hampus träffar du Tabita, Terese, Gulletussan, Gunnar, och Ann-Ma-
rie. Det blir också analyser sång och dans förpackat i både grandiost
och nästintill obefintligt självförtroende. Och har du dessutom lyssnat
på podden ”Skäringer & Nessvold” kommer du uppleva det liksom att
du adderar 3D-glasögon på bio. Präst-Björn kommer såklart att vara
på plats och välsigna hela alltet.
• Manus: Hampus Nessvold, Mia Skäringer och Björn Edgren
• Regi: Vera Prada

Biljetterna är placerade på främre parkett och finns på mina sidor 10 dagar innan evenemanget.
Kostnad är 520 kronor per person och skattepliktigt förmån 775 kronor.
Sista ansökningsdag 2023-10-08

Julfesten - Göransson Arena - 15 december

Varmt välkommen till årets julfest – nämligen JULFESTEN! En
underbar kväll fylld av god julmat, fantastisk show och härlig
feststämning! Konferencier är Kenny Mattsson. Årets artister är
Petter, Charlotte Perrelli, Lili & Susie, Panetoz och Emil Assergård.
Samtliga biljettpaket innehåller middag, show, underhållning och
efterfest.

Högklassig julstämning och minnesvärda ögonblick utlovas!

Diamantpaket vilket innebär:

Här sitter ni på de allra bästa platserna med en unik möjlighet att få uppleva galashowen på nära håll. Ni som sitter på
diamant har tillgång till egen garderob och kö in till middagsområdet samt under galashowen tillgång till egen bar.

KVÄLLENS PROGRAM
17.00 Dörrarna öppnar och julmaten står framdukad
19.45 Förshowen börjar och maten dukas av
20.00 Dörrarna öppnar för dig med läktarbiljett
21.00 Galashow börjar
22.45 Efterfest
01.00 Julfesten stänger
Tiderna är ca-tider

Kostnad är 480 kronor per person och skattepliktigt förmån 720 kronor.
Sista ansökningsdag 2023-09-30
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